
Instituto Federal do Espírito Santo. Assinado digitalmente no GeDoc por Hudson Luiz Cogo (Diretor-geral do Campus Vitória).
Chave de autenticidade do documento: 592E2656-95315888-CD71C6F7-106CD6DA
Consulte o certificado do documento para checar a assinatura digital. Verifique a autenticidade em https://gedoc.ifes.edu.br

 
 
 
 

  

  

  

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Espírito Santo

CAMPUS VITÓRIA

PORTARIA Nº 630, DE 12 DE AGOSTO DE 2022.

O DIRETOR-GERAL DO CAMPUS VITÓRIA DO INSTITUTO FEDERAL
 DE EDUCAÇÃO CIÊNCIA, E TECNOLOGIA DO ESPÍRITO SANTO, nomeado pela

Portaria nº 1.989, de 22.11.2021, publicada no DOU de 23.11.2021, seção 2, página 21, no uso
 edas atribuições que lhe confere a Portaria nº 1.070, de 05.06.2014, da Reitoria-Ifes,

considerando o contido no Processo nº 23148.005272/2022-41,

RESOLVE:

Art. 1º Designar os servidores abaixo relacionados para comporem a Equipe de
Planejamento da Contratação referente ao Processo nº 23148.005272/2022-41, que deverá
acompanhar e realizar todas as fases de planejamento da contratação (estudos técnicos
preliminares e mapa de risco) de empresa especializada em serviço de confecção de quadros
brancos, para atender demanda deste campus:

a) GREICE SABADINI, matrícula SIAPE 1652565;
b) FERNANDA CARVALHO TAVARES, matrícula SIAPE 3128512;
c) CAMILA ANIZIO DE ALMEIDA, matrícula SIAPE 2395151;
d) LUDMILA DOS SANTOS SANTANA PEROVANO, matrícula SIAPE 3157192.

  
HUDSON LUIZ CÔGO

Diretor-Geral


		2022-08-12T11:55:24-0300




